42, 43, 44, 45, 48 i 56, Ustawy probier-
skięj Najwyżej zatwierdzonej.— P. o. Dyrektora Men
nicy, Radca Kollegjalny, Kołakowski.— P. o. Naczel
nego Kontrolera Głównej Probierni, Wołowski.

Bayk Polski, podaje do publicznej wiadomości, iż
w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia)
1837/38r. i d. 2(14) Października 1845 r., przepisu
jących sposób i termina losowania Certyfikatów lit. B.
w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Kra
jowego obligacje cząstkowe z pożyczki l50cio-miljo-
nowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim
w dniu i2/24, ,3/zs, )5/27 b- m;> zaczynając od godziny
lOej z rana,

Dziś rano wysokość wody na W iśle stóp 6 cali — .
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Zoe. Zachód stolica, (wzno

wienie); i na żądanie W esele w Ojcowie.
TEATR WIELKI. Jutro, Koncert na fortepjauie i skrzypcach

sióstr N eruda , i na żądanie Balet F letrow ers zaczarow any.
W Drukarni Kmjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 10 (22) Listopada 1852 r.— Starszy Cenzor, Radca Dw: L .T .T rip p lin .